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V osmém kole bylo odehrano jen 6 zapast z celkového poctu sedmi a vidé€li jsme hodn€ zajimavych vysledk,
kdyz domaci bodovali pouze dvakrat a hosté si odvezli oba body ve Ctyfech utkanich.

Vedouci tym soutéze hral na Konstruktiveé a ¢ekalo se, zda potvrdi svoji formu poslednich tydnti a v podstaté ji
potvrdil. Sice jim k tomu néktefi domaci hraci svymi vykony trochu dopomohli, ale to nic neméni na tom, Ze si
dva kréasné body pfipisuji oni. VrSovice B hostily Union C a hostujici tym byl tentokrat neSkodnym soupetem,
ktery byl rad, Ze odvratil kanara uz ve druhé dvojici (i kdyz se tomu mohlo stat s trochou §tésti uz v prvni ©).
V utkini mezi Zizkovem C a V. Popovicemi A se ¢ekal souboj na ostii noze, ale ZiZkovsti opét potvrdili,
Ze domaci tvrz jen tak nedaji. Nutno podotknout, Ze jim k tomu tak trochu nahral hostujici otvirak,
ktery zjevné neni ve formé let minulych a Jarusce se ho z toho tentokrat vytahnout nepodarilo. Ve treti
dvojici domaci hra¢ naskok jesté trochu navysil a proto domaci ani nemuselo mrzet, Ze umoznili hostim
ve druhé poloviné korigovat vysledek do prijatelnéjSi podoby, “kdyZ Honza dokdzal 9x za sebou ujet,
Pavel poprvé v sezoné nedal ani 400 a Tomas prohrdl o 3, kdyZ hostujici dotahovak kondil dordaZku stylem
9/9/6-1-1-1/9/9...” Utkani mezi Pragou B a Rudnou C nemélo pifedem jasného vitéze, ale vétSina by spi§
vsadila na domaci. Tomu se hosté vzepteli, po prvnich tfech dvojicich byl stav 0:6;-70 a i kdyz se domaci ve
druhé poloviné snazili co to $lo, obrat v zapase se jim uz nepovedl. Na Zvonu proti sobé nastoupily Uhelné
sklady B a Kobylisy B a bylo to nervy drasajici utkani. Domaci $li po tfech dvojicich do jasného vedeni
6:0;+101 a zdalo se, Ze by si mohli hosté odvést do Kobylis pékny balik. Ve étvrté dvojici vSak Jarda vyuzil
zavahani soupefe, stahl 50 kuzelek a bylo na Vojtovi, jak s tim naloZi. Ten se nenechal zahanbit, stahl celych
51 a jesté 3 pridal a nechal rozhodnuti na Marianovi. Ten ukézal, Ze ma nervy ze zeleza a i kdyz nehral domaci
dotahovak $patné, vitézstvi si nakonec odvazeji hosté! Meteor C hostil Rapid A, ktery se po sestupu probudil a
zahral “jedni¢kovy” vykon. Domaci sice viibec nehrali $patné, hodili svlj domaci standard, ale hosté, ktefi
hodili jednou pies a dvakrat t€sn€ pod 450! byli nad jejich sily.

KK Konstruktiva Praha E - KK Slavoj Praha D 4:12 2365-2446 23.10.
TJ Sokol Praha VrSovice B - PSK Union Praha C 14:2 2461-2257 23.10.
SK ZiZkov Praha C - Slavoj Velké Popovice A 10:6 2423-2381 20.10.
TJ Praga Praha B - TJ Sokol Rudna C 5:11 2241-2261 23.10.
SK Uhelné sklady Praha B - Sokol Kobylisy B 6:10 2286-2297 21.10.
SK Meteor Praha C - SK Rapid Praha A 4:12 2511-2579 23.10.
TJ Radlice - KK Slavoj Praha C odlozeno na 3.12.
1. KK Slavoj D 8 7 0 1 90:38 2425 14 s
2. S. VrSovice B 8 6 0 2 88:40 2323 12 2
3. SK Zizkov C 8 6 0 2 79:49 2364 12
4. S.Rudna C 8 5 1 2 70:58 2360 11 43
5. TJPragaB 8 4 0 4 70:58 2266 8 =
6. V. Popovice A 8 4 0 4 67:61 2322 8 o
7. PSK Union C 8 4 0 4 66:62 2350 8 +«
8. Uhel. sklady B 8 4 0 4 65:63 2278 8 =
9. S. Kobylisy B 8 4 0 4 62:66 2304 8 o
10. Konstruktiva E 8 3 1 4 54:74 2279 7 4
11. SK Rapid A 8 3 0 5 52:76 2408 6 o
12. TJ Radlice 7 2 0 5 47:65 2340 4 2
13. SK Meteor C 8 2 0 6 38:90 2275 4 4
14. KK Slavoj C 7 0 0 7 32:80 2374 0 -6



KK Konstruktiva Praha E 2365 4:12 2446 KK Slavoj Praha D
CHLUMSKY Vlastimil 372 02 408 HOLANOVA Katefina
BERANOVA Jifina 364 0:2 419 MATOUSKOVA Markéta
SVINDLOVA Stanislava 402 02 409 KUKLOVA' Danuse
VAJC Vladislav 363 0:2 422 KOUBOVA Blanka
MUSIL Bohumir 433 2.0 374 MARUNA Lubo3
PERMAN Milan 431 2.0 414 KRAL Ales
TJ Sokol Praha VrSsovice B 2461 14:2 2257 PSK Union Praha C
JANATA Jifi 397 2.0 392 MORAVEC Pavel
FINGER Petr 395 02 407 KANTNER Pavel
PAPEZ Vaclav 412 2:0 380 KASPAROVA Pavlina
VILIMOVSKY Jiti 425 2.0 356 FREMROVA Jarmila
HLADIK Josef 404 2.0 387 KREPS Zbynék
POLAK Lubo§ 428 2.0 335 SAFARIK Ludek
SK Zizkov PrahaC 2423 10:6 2381 Slavoj Velké Popovice A
SPINKA Jan 384 2.0 358 KRATOCHVIL Jan
OPATOVSKY Peter 407 2:0 372 HAVRDOVA Jaruska
BRVENIK Peter 441  2:0 396 VODESIL Josef
PLATIL Jan 372 0:2 411 KUCERKA Martin
VANA Pavel 399 02 421 BALLIg Karel
KAZIMOUR Tom4s 420 0:2 423 MRZILEK Jiii
TJ Praga PrahaB 2241 5:11 2261 TJ Sokol RudnaC
SMEKAL Tomas 375 02 386 KASAL Pavel
KLUGANOST Vit 364 02 369 KYHOS Miroslav
JELINEK Martin 357 02 411 KELLER Tom4§
KOUREK Jaroslav 385 2:0 351 MACHUL!(A Radek
KOVAR Martin 382 1:1 382 KOSCOVA Petra
KSIR Petr 378 2.0 362 KOSCO Peter
SK Uhelné sklady Praha B 2286 6:10 2297 Sokol Kobylisy B
TANUSKA Daniel 399 2.0 372 CISAR Josef
MICHALOVA Markéta 373 2.0 314 FURA Zdené&k
TUMPACH Roman 391 2.0 376 CISAR Viclav
CERNY Pavel 354 0:2 404 KRCMA Jaroslav
~ MUDRA Jifi 368 02 422 VOJTISEK Vojtéch
BOCANEK Vlastimil 401 02 409 KOVAC Marian
SK Meteor PrahaC 2511 4:12 2579 SK Rapid Praha A
PETRACEK Jan 415 0:2 416 PUDIL Franti$ek
CERNSTEIN Ji¥i 426 02 452 POKORNY Josef
MASEK Karel 413 2.0 404 ROUBAL Vojtéch
SVOBODA Jiii 425 02 448 VALTA Petr
SRAJER Viclav 412 02 445 PODHOLA Martin
TRESNAK Jiii 420 2.0 414 HOFMAN Jit



Poradi jednotlivc:
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jméno hrace

. KAMIN Jan

. KRAL Ales

. BENES Milo$ ml.
. PODHOLA Martin
. VANA Pavel

. LUDVIK Jif

. BRVENIK Peter

. KELLER Tomas

. PERMAN Milan

. VOJTISEK Vojtéch
. KANTNER Pavel

. HOFMAN Ji

. MACHULKA Radek
. PAPEZ Vaclav

. MATOUSKOVA Markéta
. PUDIL Frantisek

. KUCERKA Martin

. KOVAC Marian

. KAZIMOUR Tom4§
. BALLIS Karel

. HOLANOVA Katefina
. POKORNY Josef

. KOSCOVA Petra

. POLAK Lubos

. MUSIL Bohumir

. KUKLOVA Danuse

. TUMPACH Roman

. BENEDA Petr

. KOUREK Jaroslav

. HLADIK Josef

. VYSNY Miroslav

. MORAVEC Pavel

. LEHNER Marek

. KREPS Zbynék

. MICHAL Petr

. CERNSTEIN Jif

. KASAL Pavel

. KOUBOVA Blanka

. HAVRANEK Jaroslav
. MASEK Karel

. KOSCO Peter

. ROUBAL Vojtéch

. LEHNER Radek

. SAFARIK Ludék

. MRZILEK Jifi

. SPINKA Jan

. VALTA Petr

. PLATIL Jan

. KRCMA Jaroslav

. KSIR Petr

. NOVAK Jaroslav

. MANOUR Ondej

. KOVAR Martin

. JAKUBIK Pavel

druzstvo
Radlice
Slavoj D
Radlice
Rapid A
Zizkov C
Slavoj C
Zi7kov C
Rudna C
Konstruktiva E
Kobylisy B
Union C
Rapid A
Rudna C
Vrsovice B
Slavoj D
Rapid A

V. Popovice A
Kobylisy B
Zizkov C
V. Popovice A
Slavoj D
Rapid A
Rudna C
Vrsovice B
Konstruktiva E
Slavoj D
US Praha B
Slavoj C
Praga B
Vrsovice B
Slavoj C
Union C
Radlice
Union C
US Praha B
Meteor C
Rudna C
Slavoj D
Vrsovice B
Meteor C
Rudna C
Rapid A
Radlice
Union C

V. Popovice A
Zizkov C
Rapid A
Zizkov C
Kobylisy B
Praga B
Meteor C
Praga B
Praga B
Union C

celkem
437,1
432,7
428,8
424,3
423,7
4179
416,9
415,3
411,3
411,0
410,3
410,3
409,9
409,0
408,9
408,1
407,9
407,5
406,9
406,5
406,1
405,3
405,1
404,1
404,1
403,7
403,0
400,6
400,4
399,5
399,4
398,9
398,9
398,8
397,8
397,7
395,8
394,8
394,6
394,6
393,5
393,4
392,8
392,7
391,5
391,3
390,2
389,9
389,8
389,5
388,3
387,2
386,8
386,8

plné
292,8
298,1
284.,8
292,0
289,8
286,5
283,3
282,3
282,5
289,8
286,7
283,3
285,4
282,6
278,7
289,0
2811
279,3
275,2
287,0
287,1
281,1
284,2
2779
281,3
280,6
282,4
284,1
276,9
282,7
290,9
285,1
282,7
283,9
278,5
2819
279,9
279,7
282,1
279,5
279,5
278,8
272,3
277,3
274,6
2814
277,8
276,9
276,3
276,1
272,8
269,8
269,0
273,3

dorazka
1443
134,6
143,9
132,3
133,9
1315
133,6
133,0
128,8
121,2
123,6
126,9
1245
126,4
130,2
119,1
126,8
128,2
131,7
1195
119,0
1241
120,9
126,3
122,8
123,1
120,6
116,5
123,5
116,9
108,5
113,8
116,2
1148
119,3
115,9
115,8
115,1
1125
115,1
1140
114,7
120,5
1154
116,9
109,8
112,3
113,0
113,5
113,4
1155
1174
117,8
1135

chyby pomér kuz. maximum

43 3/4  (465)
45 5/5 (459
33 4/4  (446)
46 5/6  (465)
49 3/3  (447)
34 5/5  (450)
49 3/3  (441)
47 3/4 (435
51 4/5  (452)
48 414 (430)
67 5/6  (430)
57 6/6  (432)
93 414  (444)
57 414  (446)
67 5/5  (453)
87 6/6  (438)
68 5/5  (441)
45 3/4  (414)
51 2/3  (444)
50 5/5  (447)
79 5/5  (433)
66 5/6  (452)
65 4/4  (445)
66 4/4  (428)
73 5/5  (447)
53 4/5  (428)
67 414  (430)
66 5/5  (420)
55 4/4  (410)
76 3/4  (425)
109 4/5  (411)
61 5/6 (422
98 3/4  (407)
89 6/6  (441)
85 4/4  (432)
90 5/5  (480)
96 4/4  (425)
11,1 5/5  (422)
78 3/4  (417)
90 5/5  (446)
94 414  (418)
106 6/6  (425)
86 4/4  (426)
91 6/6  (420)
10,7 5/5  (448)
10,8 3/3  (451)
88 4/6  (448)
10,1 2/3 (411
94 414  (409)
103 4/4  (406)
10,8 4/5  (420)
96 3/4  (456)
85 3/4  (407)
87 5/6 (412



55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.

CITOVA Barbora
KASPAROVA Pavlina
PRUSOVA Jana
SRAJER Véclav
HAVRDOVA Jaruska
KYHOS Miroslav
CISAR Josef

SVEC Bedtich
VONDRACEK Frantigek
FREMROVA Jarmila
HAMPL Vitéslav
SMEKAL Tomas
OPATOVSKY Peter
TANUSKA Daniel
CISAR Vaclav
KLUGANOST Vit
SVINDLOVA Stanislava
FURA Zdené&k
KOFRON Leo§
MUDRA Jifi
CHLUMSKY Vlastimil
KRATOCHVIL Jan
MICHALOVA Markéta
TLUKA Vladimir
FINGER Petr
BENES Milos st.
BERANOVA Jifina
TUREK Karel
VANA Jifi

CERNY Pavel
TRESNAK Jif
MICHAL Miroslav
SKRABAL Viadislav
VILIMOVSKY Jiii
BREZINA Stanislav
KILIAN Pavel

SIPL Jan
EDLMANNOVA Zuzana
SEDLACIK Ivan
BOCANEK Vlastimil
TICHY Stanislav
JANATA Jiii

PROSEK Daniel

VAJC Vladislav
PETRACEK Jan
VODESIL Josef
SVOBODA Jift

LEBL Zbynék

VAVRA Ivo

MIKA Zdenék
TOZICKA Martin
MARUNA Lubos

EDER Pavel

CHRDLE Jift

ERBEN Karel

BURIK Boris

BENES Pavel

BAROCH Pavel
DVORAK Milan
ZDRAHAL Jift
JELINEK Martin

Slavoj C
Union C
Slavoj C
Meteor C

V. Popovice A
Rudna C
Kobylisy B

V. Popovice A
Konstruktiva E
Union C
Rapid A

Praga B
Zizkov C

US Praha B
Kobylisy B
Praga B
Konstruktiva E
Kobylisy B
Radlice

US Praha B
Konstruktiva E
V. Popovice A
US Praha B
Vrsovice B
Vrsovice B
Radlice
Konstruktiva E
Radlice
Zizkov C

US Praha B
Meteor C

US Praha B
Zizkov C
Vrsovice B
Slavoj C
Vrsovice B
Slavoj D
Meteor C
Rudna C

US Praha B
Rapid A
Vrsovice B
Slavoj C
Konstruktiva E
Meteor C

V. Popovice A
Meteor C
Konstruktiva E
Vrsovice B
Meteor C
Zitkov C

Slavoj D

Rapid A

Meteor C
Kobylisy B
Slavoj C

Slavoj D

Union C

Rudna C

Rudna C

Praga B

386,7
386,1
382,1
380,4
378,9
378,4
377,2
3747
374,3
373,9
373,8
372,9
3718
371,3
371,3
369,8
369,4
369,1
368,8
365,3
362,4
361,6
361,3
356,9
356,3
354,6
354,3
352,8
351,2
347,4
338,4
4275
426,0
425,0
418,0
411,0
409,8
409,0
406,5
404,3
403,0
391,0
390,0
386,7
386,5
385,7
383,7
381,0
378,0
376,8
375,0
3724
372,0
368,0
363,0
362,3
360,0
360,0
355,0
3534
350,0

270,5
276,9
284,4
275,4
267,3
273,5
272,3
278,8
274,2
265,3
272,0
270,2
270,8
264,9
270,9
268,4
264,3
260,3
268,0
265,3
262,5
252,0
256,3
267,6
243,2
260,7
254,4
255,9
255,8
246,2
258,2
297,8
293,0
292,0
284,7
288,0
286,5
295,0
276,5
278,0
272,0
2815
281,2
2715
263,8
285,7
276,0
268,0
272,5
280,0
261,0
269,8
265,0
260,0
259,0
266,5
259,0
262,0
238,0
263,0
257,1

116,3
109,3

97,8
105,1
111,6
104,9
104,8

95,9
100,1
108,7
101,8
102,8
101,0
106,4
100,4
101,3
105,1
108,8
100,8
100,0

99,9
109,6
105,1

89,3
113,2

93,9

99,9

96,9

95,3
101,2

80,2
129,8
133,0
133,0
1333
123,0
1233
114,0
130,0
126,3
131,0
109,5
108,8
115,2
122,7
100,0
107,7
113,0
105,5

96,8
114,0
102,7
107,0
108,0
104,0

95,8
101,0

98,0
117,0

90,4

92,9

7,9
8,0
13,0
111
9,4
9,6
10,3
13,3
13,7
8,3
11,0
12,5
11,7
9,4
11,6
11,4
111
9,4
13,8
10,4
11,7
8,9
11,9
13,8
12,4
15,8
13,7
12,0
15,0
12,6
18,3
6,8
6,0
5,0
6,3
8,0
9,0
6,0
7,0
55
5,0
10,5
9,5
91
7,7
10,5
10,2
6,0
11,5
14,2
8,0
9,0
5,0
8,0
12,0
13,0
15,0
16,0
10,5
12,8
14,6

5/5
416
415
415
5/5
414
414
415
5/5
5/6
416
414
3/3
3/4
414
3/4
415
414
414
3/4
415
5/5
414
414
414
414
5/5
3/4
3/3
414
415
214
1/3
1/4
3/5
1/4
3/5
1/5
214
2/4
1/6
1/4
3/5
3/5
3/5
215
3/5
1/5
2/4
3/5
1/3
3/5
1/6
1/5
1/4
215
1/5
1/6
214
214
214

(420)
(403)
(438)
(412)
(438)
(386)
(392)
(408)
(421)
(405)
(383)
(408)
(407)
(414)
(415)
(386)
(402)
(402)
(408)
(387)
(391)
(397)
(395)
(370)
(416)
(419)
(377)
(370)
(374)
(419)
(420)
(440)
(426)
(425)
(439)
(411)
(430)
(409)
(413)
(410)
(403)
(397)
(407)
(446)
(438)
(396)
(425)
(381)
(380)
(423)
(375)
(416)
(372)
(368)
(363)
(391)
(360)
(360)
(366)
(366)
(370)



LESAK Adam
KLIMENT Michal

SIGL Jan

NAVRATIL Milan ing.

DEAK Jaromir

v v

Rudna C
Kobylisy B
Praga B
Slavoj C
Kobylisy B

345,0
344,0
333,5
327,0
280,0

267,0
242,0
246,0
266,0
209,0

78,0
102,0
87,5
61,0
71,0

19,0

8,8
17,5
24,0
18,0

1/4
2/4
2/4
1/5
1/4

(345)
(428)
(340)
(327)
(280)

9. kolo

27.10.14 po 17:30 SK Rapid Praha A - TJ Radlice

29.10.14 st 17:30 PSK Union Praha C - T] Praga Praha B
30.10.14 ¢t 17:30 Slavoj Velké Popovice A - SK Meteor Praha C
30.10.14 ¢ 17:30 KK Slavoj Praha D - TJ Sokol Praha VrSovice B
30.10.14 ¢ 17:30 KK Slavoj Praha C - KK Konstruktiva Praha E
31.10.14 pa 17:30 Sokol Kobylisy B - SK Zizkov Praha C
31.10.14 pa 17:30 TJ Sokol Rudna C - SK Uhelné sklady Praha B

Zpracoval: Pavel Strnad

& MOBIL: 776 172 852, 725 115 360 ‘B DOMU: 312525320 ‘& PRACE: 296 128 313

Email: p.strnad@volny.cz; strnadp@dpp.cz; strnad67@gmail.com
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